見 学 申 込 書
広瀬・琴川ダム管理事務所長殿
下記のとおり琴川ダム見学を希望いたします。
●見学日時

　※可能見学日時は、平日の９：００から１６：００です。
土日、祝祭日・年末年始の見学の受付は行っておりませんので、ご承知ください。
●名前（所属団体と代表者氏名）

●連絡先（住所）

(電話番号)

●見学者数

●交通手段

　※駐車場に限りがありますので、あらかじめ交通手段を記載してください。
　　またバスの場合は、琴川ダムへのアクセス道路の幅員が狭い箇所があるため、通行できず、中型バスくらいまでしか通行できませんので、ご承知おき下さい。
●希望する見学時間および場所

　※詳細については、琴川ダムホームページをご覧になるか、琴川ダム管理課へ電話でお問い合わせください。
●琴川ダムを見学場所に選んだ理由

インターネットで知った

山梨市・三富方面を観光中に知った

その他
見 学 申 込 書（記載例）
広瀬・琴川ダム管理事務所長殿
下記のとおり琴川ダム見学を希望いたします。
●見学日時

平成24年10月1日9：30～
　※可能見学日時は、平日の９：００から１６：００。
休日、祭日の見学の受付は行っておりませんので、ご承知ください。
●名前（所属団体と代表者氏名）

琴川ダム管理課　琴川太郎
●連絡先（住所）

山梨市牧丘町北原

(電話番号)

0553-35-3100
●見学者数

50名
●交通手段

中型バス2台
※駐車場に限りがありますので、あらかじめ交通手段を記載してください。
　　またバスの場合は、琴川ダムへのアクセス道路の幅員が狭い箇所があるため、通行できず、中型バス程度しか通行できませんので、ご承知おき下さい。
●希望する見学場所

1時間コース
　※詳細については、琴川ダムホームページをご覧になるか、琴川ダム管理課へ電話でお問い合わせください。
●琴川ダムを見学場所に選んだ理由

インターネットで知った

山梨市・三富方面を観光中に知った

その他